[bookmark: _GoBack]第２号様式（第５条関係）

景観計画区域内における行為の変更（取り止め）届出書
年　　　月　　　日
品川区長　あて
届出者（事業主）
住所：
氏名：

法人その他の団体にあっては、主たる事務所
の所在地、名称及び代表者の氏名

景観法第16条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

	1　景観計画区域内における行為の届出書受付番号
	　　　　年　　　月　　　日　　第　　　　号

	２　行為の場所

	地名地番

	地域別
	□低層住宅市街地
□住宅等市街地
□住工共存市街地
□工業市街地
□商業市街地
□幹線道路沿道市街地
	□臨海部市街地
□水辺景観形成特別地区
□旧東海道品川宿地区（Ａ・Ｂ・Ｃ）
□大崎駅周辺地区（Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ・Ｆ）
□武蔵小山駅周辺地区（Ａ・Ｂ）
□天王洲地区

	３　設計又は施行方法の変更の概要

	変更前

	変更後

	４　変更理由

	※品川区受付欄

	（注意）
１　※欄には、記入しないでください。
２　設計又は施行方法の変更の内容が分かる書類及び図書を添付してください。
３　行為の完了後は、速やかに第７号様式により完了の報告をしてください。

1